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Dosje Tenderi 
 

Titulli i Tenderit: 

Rregullimi i terenit sportiv në RIT Kosovo (A.U.K). Shtrimi fushës për sporte me gomë të licensuar. 
Madhësia e fushës rreth 520m2.  

Numri i references: RITKSG0621 

Data e Publikimit: 10 Qershor, 2021  

Data e Dorëzimit të Ofertës: 17 Qershor, 2021, ora 14:00 ne zyrën e Presidentit të RITK 

Kërkesat e Tenderit- Dosja që duhet dorëzuar: 

1. Thirrja për kompanitë 
2. Informata shtesë për kompaninë 
3. Karakteristikat e pajisjeve dhe materialeve që do të ofrohen 
4. Kriteret e evaluimit dhe përzgjedhja 
5. Ofertimi/ Cmimi 
6. Periudha apo dita e përfundimit të projektit 

Gjendja momentale e terenit:  

        

Shënim: Ofertuesit mund që të inspektojnë/shiqojnë terenin që duhet rregulluar. Për këtë shiqim duhet 
aranzhuar përmes Gazmend Maliqit me email gmaliqi@auk.org apo telefon: 049127622.   

Informatat e kompletuara për këtë tender duhet ti merrni në shpalljen që e gjeni në webfaqen tonë 
www.rit.edu/kosovo apo të bëni kërkesë në emailin: info@auk.org  
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